Expedição de intimação.

07/04/2022 00:21
Julgado procedente o pedido
(Clique para expandir) ... edente o pedido autoral, extinguindo o processo com resolução do mérito, nos
termos do artigo 487, inciso I do NCPC, condenando o réu no pagamento do valor indenizatório de R$
1.687,50 (mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), aqui fixado como devido. Deverá o
valor ser corrigida monetariamente pela tabela ENCOGE a partir do ajuizamento da ação. Os juros de
mora deverão ser fixados no patamar de 1% (um por cento) ao mês a partir da citação do demandado,